

ZERTIFIKAT



Hiermit wird bescheinigt, dass



MOSTER Elektrogroßhandel Persönlich. Kompetent. Nah.

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft mbH

Ernst-Boehe-Straße 10 67059 Ludwigshafen Deutschland

mit den im Anhang gelisteten Standorten

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Geltungsbereich:

Großhandel mit elektrotechnischen Erzeugnissen

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt:

ISO 9001: 2015

Zertifikat-Registrier-Nr. 244114 QM15 Gültig ab 2023-06-12 Gültig bis 2026-06-11

Zertifizierungsdatum 2023-05-03





DQS IS A MEMBER OF





DQS GmbH

Markus Bleher Geschäftsführer



Anhang zum Zertifikat Registrier-Nr. 244114 QM15

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft mbH

Ernst-Boehe-Straße 10 67059 Ludwigshafen Deutschland

Standort

067275

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft

mbl

Chemnitzer Straße 16 67433 Neustadt Deutschland 416866

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft

mbH

Schumannstraße 140 63069 Offenbach Deutschland

492767

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft

mhH

Hertzstraße 12 76187 Karlsruhe Deutschland 542567

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft

mbH

Hauptstraße 62 63924 Kleinheubach

Deutschland

547298

Moster Elektrogroßhandelsgesellschaft

mbH

Hertelsbrunnenring 14 67657 Kaiserslautern

Deutschland